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Budowa ogólnodostepnych, wielofunkcyjnych, plenerowych stref aktywnosci w miejscowościach Pantalowice i Krzeczowice
Nr Podstawa Opis Jm Ilość Cena 

jednostkowa
Wartość

 Otwarte Strefy Aktywności - wariant rozszerzony
1 Pantalowice

1 Analiza 
własna

Siłownia zewnętrzna - biegacz (dostawa i montaż urządzenia na stałe do podłoża, konstrukcja 
metalowa, zabezpieczona poprzez zastosowanie podkładu epoksydowego, o podwyższonej 
zawartości cynku oraz lakierowana wysokiej jakości lakierem proszkowo - poliestrowym, stopnice 
wykonane z aluminimryflowanego, siedziska z tworzywa HDPE, szczegóły w karcie opisu 
technicznego urzadzenia)

szt 1

2 Analiza 
własna

Siłownia zewnetrzna - Orbitrek (dostawa i montaż urządzenia na stałe do podłoża, konstrukcja 
metalowa, zabezpieczona poprzez zastosowanie podkładu epoksydowego, o podwyższonej 
zawartości cynku oraz lakierowana wysokiej jakości lakierem proszkowo - poliestrowym, stopnice 
wykonane z aluminimryflowanego, siedziska z tworzywa HDPE, szczegóły w karcie opisu 
technicznego urzadzenia)

szt 1

3 Analiza 
własna

Siłownia zewnętrzna - wioślarz (dostawa i montaż urządzenia na stałe do podłoża, konstrukcja 
metalowa, zabezpieczona poprzez zastosowanie podkładu epoksydowego, o podwyższonej 
zawartości cynku oraz lakierowana wysokiej jakości lakierem proszkowo - poliestrowym, stopnice 
wykonane z aluminimryflowanego, siedziska z tworzywa HDPE, szczegóły w karcie opisu 
technicznego urzadzenia)

szt 1

4 Analiza 
własna

Siłownia zewnętrzna - Motyl A/Wyciąg górny (dostawa i montaż urządzenia na stałe do podłoża, 
konstrukcja metalowa, zabezpieczona poprzez zastosowanie podkładu epoksydowego, o 
podwyższonej zawartości cynku oraz lakierowana wysokiej jakości lakierem proszkowo - 
poliestrowym, stopnice wykonane z aluminimryflowanego, siedziska z tworzywa HDPE, szczegóły w 
karcie opisu technicznego urzadzenia)

szt 1

5 Analiza 
własna

Siłownia zewnętrzna - Wahadło/Twister (dostawa i montaż urządzenia na stałe do podłoża, 
konstrukcja metalowa, zabezpieczona poprzez zastosowanie podkładu epoksydowego, o 
podwyższonej zawartości cynku oraz lakierowana wysokiej jakości lakierem proszkowo - 
poliestrowym, stopnice wykonane z aluminimryflowanego, siedziska z tworzywa HDPE, szczegóły w 
karcie opisu technicznego urzadzenia)

szt 1

6 Analiza 
własna

Siłownia zewnętrzna - prasa nożna/stepper (dostawa i montaż urządzenia na stałe do podłoża, 
konstrukcja metalowa, zabezpieczona poprzez zastosowanie podkładu epoksydowego, o 
podwyższonej zawartości cynku oraz lakierowana wysokiej jakości lakierem proszkowo - 
poliestrowym, stopnice wykonane z aluminimryflowanego, siedziska z tworzywa HDPE, szczegóły w 
karcie opisu technicznego urzadzenia)

szt 1

7 Analiza 
własna

Zestaw sprawnościowy nr 1 (dostawa i montaż na stałe do podłoża zestawu, konstrukcja metalowa 
zabezpieczona przez zastosowanie obróbki strumieniowo - ściernej, fosforanowania żelazowego, 
zastosowanie podkładu cynkowego oraz malowania proszkowego, ścianki wspinaczkowe oraz 
wykończenia z HDPE, liny polipropylenowe z rdzeniem stalowym, szczegóły w karcie opisu 
technicznego zestawu)

zestaw 1

8 Analiza 
własna

Zestaw sprawnościowy nr 2 (dostawa i montaż na stałe do podłoża zestawu, konstrukcja metalowa 
zabezpieczona przez zastosowanie obróbki strumieniowo - ściernej, fosforanowania żelazowego, 
zastosowanie podkładu cynkowego oraz malowania proszkowego, ścianki wspinaczkowe oraz 
wykończenia z HDPE, liny polipropylenowe z rdzeniem stalowym, szczegóły w karcie opisu 
technicznego zestawu)

zestaw 1

9 Analiza 
własna

Zestaw sprawnościowy nr 3 (dostawa i montaż na stałe do podłoża zestawu, konstrukcja metalowa 
zabezpieczona przez zastosowanie obróbki strumieniowo - ściernej, fosforanowania żelazowego, 
zastosowanie podkładu cynkowego oraz malowania proszkowego, ścianki wspinaczkowe oraz 
wykończenia z HDPE, liny polipropylenowe z rdzeniem stalowym, szczegóły w karcie opisu 
technicznego zestawu)

zestaw 1

10 Analiza 
własna

Ławka (stelaż metalowy, siedzisko i oparcie drewniane, szczegóły w karcie opisu technicznego) szt 6

11 Analiza 
własna

Kosz metalowy z daszkiem (dostawa i montaż na stałe do podłoza, ocynkowany i malowany 
proszkowo, poj. 35 l, szczegóły w karcie opisu technicznego)

szt 2

12 Analiza 
własna

Stojak rowerowy (metalowy i ocynkowany, pięciostanowiskowy, szczegóły w karcie opisu 
technicznego)

szt 1

13 Analiza 
własna

tablica z regulaminem placu zabaw (wykonana z blachy w formie znaku drogowego, zamontowana 
na słupku stalowym zabetonowanym w podłożu, ocynkowanym fi 50 mm, wysokość 2,50 m, 
regulamin format min 60x80 cm)

szt 1

14 Analiza 
własna

Tablica informacyjna OSA (wykonana z blachy w formie znaku drogowego, min. wym. 60x80 cm, 
zamontowana na słupku stalowym zabetonowanym w podłożu, ocynkowanym fi 50 mm, wysokość 
2,50 m, ostateczna treść tablicy zostanie podana na etapie wykonawstwa)

szt 1

15 Analiza 
własna

Stół do gier z siedziskami (plansza do gry w szachy/warcaby oraz plansza do gry "chińczyk"), stół 
betonowy, powierzchnia blatu szlifowana, polerowana i zabezpieczona lakierem)

szt 1

16 Analiza 
własna

Wykonanie nawierzchni piaskowej (korytowanie na głębokość 30 cm, wysypanie piaskiem płukanym m2 98

17 Analiza 
własna

Ogrodzenie panelowe (ocynkowane, wys. 1,23m) mb 55

18 Analiza 
własna

Furtka ogrodzeniowa (ocynkowana, wys. 1,23) szt 1

19 Analiza 
własna

Zieleń (dosiew traw, nasadzenia 12 szt krzewów iglastych, 3 szt liściastych) kpl 1

2 Krzeczowice
20 Analiza 

własna
Siłownia zewnętrzna - biegacz (dostawa i montaż urządzenia na stałe do podłoża, konstrukcja 
metalowa, zabezpieczona poprzez zastosowanie podkładu epoksydowego, o podwyższonej 
zawartości cynku oraz lakierowana wysokiej jakości lakierem proszkowo - poliestrowym, stopnice 
wykonane z aluminimryflowanego, siedziska z tworzywa HDPE, szczegóły w karcie opisu 
technicznego urzadzenia)

szt 1
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21 Analiza 
własna

Siłownia zewnetrzna - Orbitrek (dostawa i montaż urządzenia na stałe do podłoża, konstrukcja 
metalowa, zabezpieczona poprzez zastosowanie podkładu epoksydowego, o podwyższonej 
zawartości cynku oraz lakierowana wysokiej jakości lakierem proszkowo - poliestrowym, stopnice 
wykonane z aluminimryflowanego, siedziska z tworzywa HDPE, szczegóły w karcie opisu 
technicznego urzadzenia)

szt 1

22 Analiza 
własna

Siłownia zewnętrzna - wioślarz (dostawa i montaż urządzenia na stałe do podłoża, konstrukcja 
metalowa, zabezpieczona poprzez zastosowanie podkładu epoksydowego, o podwyższonej 
zawartości cynku oraz lakierowana wysokiej jakości lakierem proszkowo - poliestrowym, stopnice 
wykonane z aluminimryflowanego, siedziska z tworzywa HDPE, szczegóły w karcie opisu 
technicznego urzadzenia)

szt 1

23 Analiza 
własna

Siłownia zewnętrzna - Motyl A/Wyciąg górny (dostawa i montaż urządzenia na stałe do podłoża, 
konstrukcja metalowa, zabezpieczona poprzez zastosowanie podkładu epoksydowego, o 
podwyższonej zawartości cynku oraz lakierowana wysokiej jakości lakierem proszkowo - 
poliestrowym, stopnice wykonane z aluminimryflowanego, siedziska z tworzywa HDPE, szczegóły w 
karcie opisu technicznego urzadzenia)

szt 1

24 Analiza 
własna

Siłownia zewnętrzna - Wahadło/Twister (dostawa i montaż urządzenia na stałe do podłoża, 
konstrukcja metalowa, zabezpieczona poprzez zastosowanie podkładu epoksydowego, o 
podwyższonej zawartości cynku oraz lakierowana wysokiej jakości lakierem proszkowo - 
poliestrowym, stopnice wykonane z aluminimryflowanego, siedziska z tworzywa HDPE, szczegóły w 
karcie opisu technicznego urzadzenia)

szt 1

25 Analiza 
własna

Siłownia zewnętrzna - prasa nożna/stepper (dostawa i montaż urządzenia na stałe do podłoża, 
konstrukcja metalowa, zabezpieczona poprzez zastosowanie podkładu epoksydowego, o 
podwyższonej zawartości cynku oraz lakierowana wysokiej jakości lakierem proszkowo - 
poliestrowym, stopnice wykonane z aluminimryflowanego, siedziska z tworzywa HDPE, szczegóły w 
karcie opisu technicznego urzadzenia)

szt 1

26 Analiza 
własna

Zestaw sprawnościowy nr 1 (dostawa i montaż na stałe do podłoża zestawu, konstrukcja metalowa 
zabezpieczona przez zastosowanie obróbki strumieniowo - ściernej, fosforanowania żelazowego, 
zastosowanie podkładu cynkowego oraz malowania proszkowego, ścianki wspinaczkowe oraz 
wykończenia z HDPE, liny polipropylenowe z rdzeniem stalowym, szczegóły w karcie opisu 
technicznego zestawu)

zestaw 1

27 Analiza 
własna

Zestaw sprawnościowy nr 2 (dostawa i montaż na stałe do podłoża zestawu, konstrukcja metalowa 
zabezpieczona przez zastosowanie obróbki strumieniowo - ściernej, fosforanowania żelazowego, 
zastosowanie podkładu cynkowego oraz malowania proszkowego, ścianki wspinaczkowe oraz 
wykończenia z HDPE, liny polipropylenowe z rdzeniem stalowym, szczegóły w karcie opisu 
technicznego zestawu)

zestaw 1

28 Analiza 
własna

Zestaw sprawnościowy nr 3 (dostawa i montaż na stałe do podłoża zestawu, konstrukcja metalowa 
zabezpieczona przez zastosowanie obróbki strumieniowo - ściernej, fosforanowania żelazowego, 
zastosowanie podkładu cynkowego oraz malowania proszkowego, ścianki wspinaczkowe oraz 
wykończenia z HDPE, liny polipropylenowe z rdzeniem stalowym, szczegóły w karcie opisu 
technicznego zestawu)

zestaw 1

29 Analiza 
własna

Ławka (stelaż metalowy, siedzisko i oparcie drewniane, szczegóły w karcie opisu technicznego) szt 6

30 Analiza 
własna

Kosz metalowy z daszkiem (dostawa i montaż na stałe do podłoza, ocynkowany i malowany 
proszkowo, poj. 35 l, szczegóły w karcie opisu technicznego)

szt 2

31 Analiza 
własna

Stojak rowerowy (metalowy i ocynkowany, pięciostanowiskowy, szczegóły w karcie opisu 
technicznego)

szt 1

32 Analiza 
własna

tablica z regulaminem placu zabaw (wykonana z blachy w formie znaku drogowego, zamontowana 
na słupku stalowym zabetonowanym w podłożu, ocynkowanym fi 50 mm, wysokość 2,50 m, 
regulamin format min 60x80 cm)

szt 1

33 Analiza 
własna

Tablica informacyjna OSA (wykonana z blachy w formie znaku drogowego, min. wym. 60x80 cm, 
zamontowana na słupku stalowym zabetonowanym w podłużu, ocynkowanym fi 50 mm, wysokość 
2,50 m, ostateczna treść tablicy zostanie podana na etapie wykonawstwa)

szt 1

34 Analiza 
własna

Stół do gier z siedziskami (plansza do gry w szachy/warcaby oraz plansza do gry "chińczyk"), stół 
betonowy, powierzchnia blatu szlifowana, polerowana i zabezpieczona lakierem)

szt 1

35 Analiza 
własna

Wykonanie nawierzchni piaskowej (korytowanie na głębokość 30 cm, wysypanie piaskiem płukanym m2 98

36 Analiza 
własna

Ogrodzenie panelowe (ocynkowane, wys. 1,23m) mb 55

37 Analiza 
własna

Furtka ogrodzeniowa (ocynkowana, wys. 1,23) szt 1

38 Analiza 
własna

Zieleń (dosiew traw, nasadzenia 12 szt krzewów iglastych, 3 szt liściastych) kpl 1
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